
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE11/03/2023

Serie unica
1 4 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 37'24.60
1 5 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 37'24.60
3 2 BUONOMO Benedetta 2009 ITA Aurelia Nuoto asd 39'01.90
4 8 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 39'03.80
5 3 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 39'25.40
6 1 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 39'28.50
7 6 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39'48.30
8 7 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40'32.40
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI11/03/2023 -  8:15

Serie 1 di 2
1 1 4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 33'00.50
2 2 5 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 33'51.20
3 3 7 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34'14.30
4 4 3 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 34'28.10
5 5 6 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 35'18.60
6 6 8 SIMEONE Matteo 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 35'34.00
7 7 2 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 35'47.10
8 8 1 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 36'43.70
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Serie 2
1 1 3 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 35'12.20
2 2 6 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 36'35.90
3 5 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Ecumano Space Pool & Fitness 36'58.90
4 3 2 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 37'01.00
5 4 7 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 37'58.30
6 5 1 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 38'58.40
7 6 8 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39'09.70
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Serie 3
1 1 5 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 36'22.30
2 2 6 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 38'00.50
3 3 8 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 38'01.40
4 4 3 GUARINO Eduardo 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38'36.20
5 5 2 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38'39.00
6 6 1 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 39'58.60
7 7 7 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 41'17.00
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI11/03/2023 -  8:15

1 1 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 33'00.50
2 2 VOLPE Francesco 2008 ITA C.S.Portici asd 1 5 2. 33'51.20
3 3 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 3. 34'14.30
4 4 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 3 4. 34'28.10
5 5 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 1. 35'12.20
6 6 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 5. 35'18.60
7 7 SIMEONE Matteo 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 8 6. 35'34.00
8 8 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 7. 35'47.10
9 9 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 5 1. 36'22.30

10 10 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 2. 36'35.90
11 11 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 8. 36'43.70
12 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Ecumano Space Pool & Fitness 2 5 3. 36'58.90
13 12 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 4. 37'01.00
14 13 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 5. 37'58.30
15 14 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 2. 38'00.50
16 15 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 8 3. 38'01.40
17 16 GUARINO Eduardo 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 4. 38'36.20
18 17 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 5. 38'39.00
19 18 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 1 6. 38'58.40
20 19 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 7. 39'09.70
21 20 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 1 6. 39'58.60
22 21 SINA Marko 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 7 7. 41'17.00

NON CLASSIFICATI

MOSCATO Luigi 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS
PIRONTI Raffaele 2008 ITA CUS Salerno asd A ASS
SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd A ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE11/03/2023

Serie 1
1 6 VYAZOVSKA Anastasia FC 2007 ITA Ferraranuoto asd 59'42.20
2 5 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli :01'42.60
3 7 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd :02'04.50
4 4 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center :03'42.00
5 2 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd :04'58.30
6 3 CARRINO Sofia 2000 ITA CUS Salerno asd :05'21.40
7 1 APICELLA Francesca 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile :06'21.20

    Pubblicata: 11/03/2023 ore 13:04

Serie 2
1 7 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd :08'57.90
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE11/03/2023

1 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 2. 1:01'42.60
2 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 3. 1:02'04.50
3 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 4 4. 1:03'42.00
4 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 5. 1:04'58.30
5 CARRINO Sofia 2000 ITA CUS Salerno asd 1 3 6. 1:05'21.40
6 APICELLA Francesca 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 7. 1:06'21.20
7 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 7 1. 1:08'57.90

NON CLASSIFICATI

VYAZOVSKA Anastasia FC 2007 ITA Ferraranuoto asd 1 6 1. 59'42.20
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI11/03/2023 - 10:30

Serie 1
1 4 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 53'51.60
2 5 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 54'35.80
3 3 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 54'49.90
4 6 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 54'53.50
5 7 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 55'41.80
6 2 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56'08.00
7 8 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 58'14.30

    Pubblicata: 11/03/2023 ore 13:05

Serie 2
1 8 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 57'20.90
2 4 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 57'29.80
3 1 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 58'40.40
4 6 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 59'05.60
5 7 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli :00'14.60
6 3 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd :01'55.30
7 2 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd :03'47.40
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Serie 3
1 2 GABRIELE Andrea FC 2006 ITA H2O Sport csd :00'26.00
2 1 FONTE Lorenzo FC 2004 ITA Nuotatori Krotonesi asd :02'10.00
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2023
PISCINA F.SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI11/03/2023 - 10:30

1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 1 4 1. 53'51.60
2 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 2. 54'35.80
3 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 1 3 3. 54'49.90
4 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 4. 54'53.50
5 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 5. 55'41.80
6 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 6. 56'08.00
7 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 8 1. 57'20.90
8 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 2. 57'29.80
9 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 8 7. 58'14.30

10 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 2 1 3. 58'40.40
11 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 4. 59'05.60
12 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 5. 1:00'14.60
13 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 6. 1:01'55.30
14 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 7. 1:03'47.40

NON CLASSIFICATI

GABRIELE Andrea FC 2006 ITA H2O Sport csd 3 2 7. 1:00'26.00
FONTE Lorenzo FC 2004 ITA Nuotatori Krotonesi asd 3 1 7. 1:02'10.00

AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd A ASS
DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro A ASS
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